
                            

 
 

2007 年 3 月 
 

株式会社 椿本チエイン 
常務執行役員 
チェーン事業部 営業統括担当 

   近  藤  正  人 
 

コーティングチェーン（表面処理ﾁｪｰﾝ）統合についてのご案内 
 
拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は、つばき商品の販売に格別のご尽力を賜り厚くお礼申し上げます。 
さて、皆様にご愛顧いただいてまいりましたコーティングチェーンＤＰ仕様、ＷＰ仕様におき

まして、本年 4 月に新発売いたします「コーティングチェーンＮＥＰ仕様」に仕様統合を実施

することになりましたので、ご案内申し上げます。 
誠に勝手なお願いではございますが、何卒事情ご賢察の上、コーティングチェーンの仕様統

合へのご理解ご協力の程お願い申し上げます。 
敬 具 

    
記 

 
１．仕様統合について     

  コーティングチェーンＤＰ仕様及びＷＰ仕様をＮＥＰ仕様へ統合いたします。 

 

 

２．販売終了時期について 

  ●コーティングチェーンＤＰ仕様 

2007 年 9 月末日を持って、販売を終了させていただきます。 

      ●コーティングチェーンＷＰ仕様 

2008 年 3 月末日を持って、販売を終了させていただきます。 

 

 

    ３．見積時期について 

      2007 年 04 月より、ＤＰ仕様、ＷＰ仕様のお見積につきましては、ＮＥＰ仕様にて 

見積回答をさせていただきます。 

 

   

 

以 上 
 


